সোমবার (১৩ জানুয়ারি) সকালে এক দোয়া মাহফিলে দেওয়া বক্তব্যে এই অভিযোগ করেন তিনি। তিনি বলেন, শেখ হাসিনা ২০১০ সাল থেকে ২০২৩ সাল পর্যন্ত ভারতকে সুবিধা দিয়েছে। দুইটি স্বাধীন দেশের মধ্যে আলাপ-আলোচনার ভিত্তিতে যে কাজগুলো করা যায় সেটা না করে জোর করে ভারত কাঁটাতারের বেড়া লাগিয়েছে।

ঢাকা মঙ্গলবার ১১ বর্ষ-২ সংখ্যা-২৬৭ ১৪ জানুয়ারি ২০২৫ ১৩ পৌষ ১৪৩১ বাংলা ১৩ রজব ১৪৪৬ হিজরি ১৮ ৪ মূল্য ৫ টাকা

প্রধান উপদেষ্টা প্রফেসর মুহাম্মদ ইউনুসের সাথে সোমবার ঢাকায় রাষ্ট্রীয় অতিথি ভবন যমুনায় বাংলাদেশে মালয়েশিয়ার হাইকমিশনার মোহাম্মদ সুহাদা ওসমান সাক্ষাৎ করেন। -পিআইটি

শ্রমিকদের জন্য মালয়েশিয়ার মাল্টিপল-এন্ট্রি ভিসা প্রদানের আহ্বান প্রধান উপদেষ্টার